na cor preta com detalhes na cor
grafite em caminhonetes Triton e
Hilux 

2 Plotagem de veículos -
remoção/instalação-Instalação de
adesivo/envelopamento completo
na cor preta em caminhonete
Triton.

M² 1 2.500,00 2.500,00

TOTAL GERAL DOS ITENS – R$ 14.380,00 (Catorze mil, trezentos e oitenta reais)

 

1.2. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:

1.2.1. O Termo de Referência;

1.2.2. O Edital da Licitação;

1.2.3. A Proposta do contratado;

1.2.4. Eventuais anexos dos documentos supracitados.

1.3. Requisitos da contratação:

[...]

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm#art92

CLÁUSULA QUARTA - DA SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

 

CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO

5.1. O valor total da contratação é de R$ 14.380,00 (Catorze mil, trezentos e oitenta reais).

 

CLÁUSULA SEXTA - PAGAMENTO 

6.1. O prazo para pagamento ao contratado e demais condições a ele referentes encontram-se definidos no

Termo de Referência, anexo a este Contrato.

 

CLÁUSULA SÉTIMA - DO REAJUSTE 

7.1. Os preços inicialmente contratados são fixos e irreajustáveis no prazo de um ano contado da data do